关于举行滨州学院 2022 级新生

开学典礼暨军政训练动员大会的通知

各二级学院、部门，校直各单位：

根据学校工作安排，定于 9 月 18 日举行 2022 级新生开学典

礼暨军政训练动员大会。现将有关事宜通知如下：

一、时 间

2022 年 9 月 18 日（星期日）上午 8:30

二、地 点

学校田径场

三、参会人员

学校领导，各二级学院、部门、校直单位主要负责同志，部

分教师代表，全体副书记、辅导员以及 2022 级全体新生。

四、注意事项

1.疫情防控：与会人员须全程佩戴口罩，提前 15 分钟入场，

入场、退场时人员间隔要保持 1 米以上。

2.着装要求：男士着白色长袖衬衣、深色裤子，女士着装整

齐大方。

滨州学院

2022 年 9 月 16 日